
Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM KNK 55 55 50 160

Madajová Viktória 10 5 15

Brodová Laura 3 3

Maslík Radovan 7 4 11

Filípek Jozef 2 2

Paríšek Juraj 2 2

Jedinák Dominik 10 10

Nekoranec René 10 5 15

Kimák Daniel 7 7

Cepek Matej 4 4

Rábik Jakub 10 7 17

Hajný Jakub 4 4

Macura Vladimír 4 4

Fránek Martin 3 3

Hanková Viktória  3 3

Špalek Karol 4 4

264

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM KTN 20 35 35 90

Jánošíková Kristína 7 7

Svrčková Linda 7 2 9

Siváňová Eliška 2 2

Černák Michal 3 3

Motlo Filip 5 5

Svrčková Laura 10 10

Viktorínová Natália 5 5

Bomboš Matej 2 2

133

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM PNM 20 10 30

Bednár Matej 7 7

Sika Nikolas 2 2

Uherčíková Jana 5 5

44

ČIASTKOVÉ HODNOTENIE CTM 2020

spolu

SPOLU

spolu

CTM Tatran Krásno nad Kysucou

CTM/Meno
Dlhodobé ligové súťažeSlovenský pohárMajstrovstvá SR

CTM VK Kofi Trenčín

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže

SPOLU

CTM Považan Nové Mesto nad Váhom

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže

spolu

SPOLU



Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM BOB 15 5 5 25

Šuhajda Alexander 5 5

Briš Ondrej 7 7

Bomba Lukáš 3 3

Hrkel Peter 5 5

Bombová Nina 7 7

52

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM MKE 5 10 5 20

Závacká Ráchel 10 3 13

Tomáš Kolpaský 7 7

Sakmár Patrik 5 5

Jaklovský Jakub 5 5

50

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM VME 5 5 10

Csehová Rebeka 4 4

Šoóky Juraj 4 4

Vígh Rebeka Flóra 10 10

28

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM DRU 25 25 25 75

Bugošová Katarína 5 5

Michal René 7 7

Jakubík Fábio Ján 10 10 20

Juhás Daniel 10 2 12

Šidelka Nikolas 10 10

Šohaj Erik 3 3

132

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM WDK 5 5 5 15

Kútna Karmen 7 7

Badáň Peter 4 4

Valko Lukáš 3 3

Hojo Miroslav 3 3

Stuchlá Frederika 7 7

39

CTM Olympia Bobrov

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže

spolu

SPOLU

CTM MKVaSŠ Košice

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže

spolu

SPOLU

CTM MKVaSŠ Thermál Veľký Meder

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže

spolu

SPOLU

CTM VK Družstevná pri Hornáde

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže

spolu

SPOLU

CTM WLC ELKOP Dolný Kubín

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže

spolu

SPOLU



Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM SRB 0

Kurčík Marek 7 7

7

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM SEN 40 5 45

Pašková Viktória 10 10 20

Hráchová Vanesa 10 10

Gažo Peter 5 5

Stašek Simon 5 5

Székely Lukáš 7 7

Kročitá Vanesa 4 4

Poláková Simona 4 4

100

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM THU 5 5 10

Domeová Žaneta 5 5

Anda Patrik 3 3

Dome Ondrej 7 7

Keckés Dávid 10 10

35

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM ŠTU 0

Bagó Gabriel 10 10

10

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM KNM 10 15 25

Vlčková Ivana 4 4

Vrábel Adam 10 10

Zajvald Lukáš 10 10

Gazdík Jakub 7 7

56

spolu

spolu

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže

Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže
CTM/Meno

CTM Slávia Ružomberok

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže

spolu

SPOLU

CTM KVST Hurbanovo

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže

spolu

spolu

SPOLU

SPOLU

CTM ŠK BARBEL Senica

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže

CTM MŠO Štúrovo

CTM Škola vzpierania Kysucké Nové M.

SPOLU

SPOLU



Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM GNM 5 5 20 30

Malárik Jakub 4 4

Žáková Kristína   7 7

Škodáček Michal 5 5

46

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM PRE 0

Michaliková Nina 5 5

5

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM MOL 5 5

Rehák Tomáš 5 5

Kusenda Adam 5 5

Marták Daniel 5 5

20

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM HLO 15 15

15

spolu

spolu

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár

SPOLU

SPOLU

CTM Hlohovec

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže

CTM KTA Golem Nové Mesto n. Váhom

CTM ŠK FaF Prešov

Dlhodobé ligové súťaže

Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže
CTM/Meno

spolu

SPOLU

CTM Moravské Lieskové

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže

spolu

SPOLU



por. priezvisko a meno  rok nar. klub súťaž výkon

1. Jakubík Fábio Ján 2008 DRU MSR ml. žiakov 371,8

2. Rábik Jakub 2008 KNK MSR ml. žiakov 353,0

3. Nekoranec René 2008 KNK 1.kolo ligy ml. žiakov 351,4

4. Maslík Radovan 2008 KNK MSR ml. žiakov 350,0

5. Bomba Lukáš 2011 BOB 1.kolo ligy ml. žiakov 348,5

6. Juhás Daniel 2008 DRU MSR ml. žiakov 328,5

1. Pašková  Viktória 2008 SEN 1.kolo ligy ml. žiakov 353,6

2. Žáková Kristína 2008 GNM 1.kolo ligy ml. žiakov 337,8

3. Madajová Viktória 2008 KNK 1.kolo ligy ml. žiakov 332,5

4. Kročitá Vanesa 2008 SEN 1.kolo ligy ml. žiakov 331,4

5. Závacká Ráchel 2008 MKE 1.kolo ligy ml. žiakov 306,9

6. Svrčková Linda 2010 KTN MSR ml. žiakov 282,7

1. Šidelka Nikolas 2005 DRU 1.kolo ligy st.žiakov 232,4

2. Gazdík Jakub 2005 KNM 1.kolo ligy st.žiakov 219,9

3. Jaklovský Jakub 2005 MKE 1.kolo ligy st.žiakov 210,6

4. Macura Vladimír 2005 KNK 1.kolo ligy st.žiakov 203,40

5. Fránek Martin 2006 KNK 1.kolo ligy st.žiakov 201,8

6. Sika Nikolas 2005 PNM 1.kolo ligy st.žiakov 193,8

1. Svrčková Laura 2005 KTN 1.kolo ligy st.žiakov 175,7

2. Bombová Nina 2006 BOB 1.kolo ligy st.žiakov 165,5

3. Viktorínová Natália 2005 KTN 1.kolo ligy st.žiakov 158,7

4. Poláková Simona 2005 SEN 1.kolo ligy st.žiakov 95,4

5. Hanková Viktória 2006 KNK 1.kolo ligy st.žiakov 91,7

1. Keckés Dávid 2003 THU 1.kolo dorasteneckej ligy 247,6

2. Bednár Matej 2003 PNM 1.kolo dorasteneckej ligy 246,7

3. Škodáček Michal 2003 GNM 1.kolo dorasteneckej ligy 243,9

4. Špalek Karol 2004 KNK 1.kolo dorasteneckej ligy 223,8

5. Šohaj Erik 2003 DRU 1.kolo dorasteneckej ligy 215,2

6. Bomboš Matej 2003 KTN 1.kolo dorasteneckej ligy 207,4

1. Vígh Rebeka Flóra 2004 VME 1.kolo dorasteneckej ligy 128,9

2. Stuchlá Frederika 2004 WDK 1.kolo dorasteneckej ligy 126,1

3. Uherčíková Jana 2003 PNM 1.kolo dorasteneckej ligy 125,6

Dorastenky

SLOVENSKÝ POHÁR 2020

Mladší žiaci

Mladšie žiačky

Starší žiaci

Staršie žiačky

Dorastenci



Por.  CTM
Celkovo 

body

% bodového 

hodnotenia

Prislúchajúca fin. 

dotácia r.2021

1. CTM Tatran Krásno nad Kysucou 264 25,48 4 281,08 €

2. CTM VK Kofi Trenčín 133 12,84 2 156,76 €

3. CTM VK Družstevná pri Hornáde 132 12,74 2 140,54 €

4. CTM ŠK BARBEL Senica 100 9,65 1 621,62 €

5. CTM Škola vzpierania Kysucké Nové Mesto 56 5,41 908,11 €

6. CTM Olympia Bobrov 52 5,02 843,24 €

7. CTM MKVaSŠ Košice 50 4,83 810,81 €

8. CTM KTA Golem Nové Mesto nad Váhom 46 4,44 745,95 €

9. CTM Považan Nové Mesto nad Váhom 44 4,25 713,51 €

10. CTM WLC ELKOP Dolný Kubín 39 3,76 632,43 €

11. CTM KVST Hurbanovo 35 3,38 567,57 €

12. CTM MKVaSŠ Thermál Veľký Meder 28 2,70 454,05 €

13. CTM Moravské Lieskové 20 1,93 324,32 €

14. CTM Hlohovec 15 1,45 243,24 €

15. CTM MŠO Štúrovo 10 0,97 162,16 €

16. CTM Slávia Ružomberok 7 0,68 113,51 €

17. CTM ŠK FaF Prešov 5 0,48 81,08 €

1036 100% 16 800,00 €

SÚHRNNÉ HODNOTENIE CTM 2020

SPOLU


